
Oplatky balené, 3ks - BEZ KRABIČKY

» Oplatky

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001

OPLATKY PODĚBRADY s.r.o.
info@oplatky-trubicky.cz

4.4.2025 23:31
1/2

Kód produktu 02009 .21
Skladem 10 833 ks
EAN 8592570090571 
Hmotnost 150 g

Historicky tradiční recepturou původní lázeňské oplatky
spékané, sypané cukrem oříšky skořicí a vanilkou. Klasické
na rozpékání.

Vakuově balené po 3 kusech.

Ideální balení, kde se k oplatkám nijak nedostane vzduch,
kterým by navlhly či se jinak poškodily a tím ztratily na své
chuti a křehkosti.

Tytéž oplatky, které prodáváme i kusově čerstvé, teplé !!!!!

Dostupnost na
hlavním skladě:

SKLADEM IHNED
na cestě 6 760 ks

Dostupné
množství na
prodejnách:

aktuálně vyrobeno
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 2

InfoCentrum Poděbrady - na Kolonádě
vice jak 10
Rezervovat

Turistické Informační Centrum, Prodej suvenýrů.
• Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady

• 722 87 88 50
• info@icpodebrady.cz

• PONDĚLÍ až NEDĚLE: 10:00 - 17:00 -
otevřeno i ve státní svátky.

Oplatky od Zlatky - vedle léčebny Dr.Filipa
aktuálně vyrobeno

Rezervovat
Firemní vzorková prodejna na kolonádě v lázních

Poděbrady. Naproti kryté kolonádě prof.Libeňského,
hned vedle místního Turistického Informačního Centra a

dětské léčebny Dr.Filipa.
• Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady

• 721042295
• info@oplatky-trubicky.cz

• PONDĚLÍ až PÁTEK: 09:00 - 17:00 SOBOTA:
09:00 - 17:00 NEDĚLE: 09:00 - 17:00 -

otevřeno i ve státní svátky. Kudy k nám? ...
https://mapy.cz/s/gefuhukepu

https://eshop.oplatky-trubicky.cz/kosik/oplatky-balene-3ks-bez-krabicky/1?shop=31
https://eshop.oplatky-trubicky.cz/kosik/oplatky-balene-3ks-bez-krabicky/1?shop=


Oplatky balené, 3ks - BEZ KRABIČKY

» Oplatky

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001

OPLATKY PODĚBRADY s.r.o.
info@oplatky-trubicky.cz

4.4.2025 23:31
2/2

Popis
Historicky tradiční recepturou původní lázeňské
oplatky spékané, sypané cukrem oříšky skořicí a
vanilkou. Klasické na rozpékání.

Vakuově balené po 3 kusech.

Ideální balení, kde se k oplatkám nijak nedostane
vzduch, kterým by navlhly či se jinak poškodily a tím
ztratily na své chuti a křehkosti.

Tytéž oplatky, které prodáváme i kusově čerstvé, teplé
!!!!!

UPOZORNĚNÍ:
- vzhledemk tomu, že tento druh balení NEMÁ
krabičku (a je tedy o cenu krabičky levnější) z
tohoto důvodu NENÍ určen primárně k přepravě
zásilkovou společností, ale k Osobnímu odběru
nebo formou Naše přeprava, která je od 5.000,-
bez DPH ZDARMA po celé ČR
- karton je po 40-ti nebo 52 baleních,
objednávejte tedy nejlépe násobky těchto počtů,
aby nemohlo dojít při přepravě k poškození

- pokud i tak budete trvat na zaslání, zašleme. Ale
riskujete jejich poškození během přepravy, které
nejsme schopni nijak ovlivnit. Nelze samozřejmě zaslat
s platbou na Dobírku, bude vám nejprve vystavena a
zaslána zálohová faktura s pokyny k platbě.
Objednáním udělujete zasilateli souhlas se zbavením
odpovědnosti za případné poškození při přepravě.


